

Årsredovisning

för

Jämtinger Bygg & Måleri AB

556845-1743

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Jämtinger, Styrelseledamot
2023-05-11

Styrelsen för Jämtinger Bygg & Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och måleribranschen, samt jordbruksverksamhet med köttproduktion.

Företaget har sitt säte i Åre Kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	825	1 423	976	695
Resultat efter finansiella poster	39	501	151	-65
Soliditet (%)	14,7	12,6	4,4	3,3

Företagets nettoomsättning har minskat från 1422 tkr 2021 till 761 tkr 2022. Förändringen är en följd av att försäljning av djur skett efter räkenskapsårets utgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	138 104	276 292	464 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		276 292	-276 292	0
Årets resultat			177 341	177 341
Belopp vid årets utgång	50 000	414 396	177 341	641 737

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 215 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	414 395
årets vinst	177 341
	591 736
disponeras så att i ny räkning överföres	591 736
	591 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		825 388	1 422 625
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		512 505	241 353
Övriga rörelseintäkter		1 677 882	1 357 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 015 775	3 021 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-564 850	-445 329
Övriga externa kostnader		-1 000 954	-977 418
Personalkostnader	1	-925 239	-792 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-357 639	-270 982
Summa rörelsekostnader		-2 848 682	-2 486 637
Rörelseresultat		167 093	534 676
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45	42
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 372	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 376	-33 403
Summa finansiella poster		-63 959	-33 361
Resultat efter finansiella poster		103 134	501 315
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		89 408	-151 636
Summa bokslutsdispositioner		89 408	-151 636
Resultat före skatt		192 542	349 679
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 201	-73 387
Årets resultat		177 341	276 292

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 012 228	1 651 636
Summa materiella anläggningstillgångar		2 012 228	1 651 636
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	589	558
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 589	558
Summa anläggningstillgångar		2 015 817	1 652 194
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		657 741	710 766
Djurbestånd		1 497 470	931 940
Summa varulager		2 155 211	1 642 706
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 556	54 193
Övriga fordringar		42 732	47 550
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 184	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 202	40 523
Summa kortfristiga fordringar		175 674	142 266
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 922	1 206 305
Summa kassa och bank		346 922	1 206 305
Summa omsättningstillgångar		2 677 807	2 991 277
SUMMA TILLGÅNGAR		4 693 624	4 643 471

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		414 395	138 104
Årets resultat		177 341	276 292
Summa fritt eget kapital		591 736	414 396
Summa eget kapital		641 736	464 396
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		62 228	151 636
Summa obeskattade reserver		62 228	151 636
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 293 973	1 058 041
Övriga skulder		1 852 473	2 106 973
Summa långfristiga skulder		3 146 446	3 165 014
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		275 373	276 215
Leverantörsskulder		286 108	232 796
Skatteskulder		21 853	45 142
Övriga skulder		259 880	173 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	134 879
Summa kortfristiga skulder		843 214	862 425
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 693 624	4 643 471

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 343 318	1 939 618
Inköp	732 400	403 700
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 025 718	2 343 318
Ingående avskrivningar	-691 682	-420 700
Årets avskrivningar	-321 808	-270 982
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 013 490	-691 682
Utgående redovisat värde	2 012 228	1 651 636

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	558	558
Inköp	31	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	589	558
Utgående redovisat värde	589	558

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	640 736	586 976
	640 736	586 976

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 611 890	1 130 685
	1 611 890	1 130 685

Hallen 2023-05-09

Andreas Jämtinger
Andreas Jämtinger
Ordförande

Jennie Jämtinger
Jennie Jämtinger

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-09

Ahrås & Aldefelt Revision AB

Simon Widholm
Simon Widholm
Auktoriserad revisor



Ahrås Aldefelt
revision redovisning
